

**KPMG C.Jespersen**  
**Statsautoriseret Revisionsinteressentskab**  
Bruun's Galleri  
Værkmestergade 25  
Postboks 330  
8100 Århus C

Telefon 86 76 46 00  
Telefax 72 29 30 30  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

## **Dansk Skaksalg ApS**

# Årsrapport 2004

CVR-nr. 56 56 43 14  
Årsrapporten indeholder 13 sider  
r001 05 IB JSø RL 945080

## **Indhold**

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Påtegninger**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Dansk Skaksalg ApS  
Brovangen 8, Bro  
5464 Brenderup

Telefon: 63 44 00 13  
Telefax: 63 44 00 12  
Hjemmeside: [www.danskskaksalg.dk](http://www.danskskaksalg.dk)  
E-mail: [sales@skaksalg.dk](mailto:sales@skaksalg.dk)

CVR-nr.: 56 56 43 14  
Stiftet: 4. marts 1976  
Hjemsted: Ejby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Bestyrelse**

Poul Søndergaard, formand  
Henrik Knudsen  
Lars Henrik Bech Hansen

### **Direktion**

Poul Jacobsen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Bruun's Galleri  
8100 Århus C

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er salg af skakmateriel.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har opnået et resultat før skat på 6 tkr. mod 24 tkr. i 2003. Egenkapitalen pr. 31. december 2004 udgør 357 tkr., svarende til en soliditet på 41%.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende og forventes forbedret i 2005.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2004.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2004	2003
			tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		321.581	389
Distributionsomkostninger	1	-179.567	-259
Administrationsomkostninger		-125.604	-102
<b>Resultat af primær drift</b>		16.410	28
Finansielle indtægter		1.578	0
Finansielle omkostninger		-11.985	-4
<b>Ordinært resultat før skat</b>		6.003	24
Skat af ordinært resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		6.003	24

Årets resultat foreslås overført til Dansk Skak Union.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2004	2003
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
		0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		0	0
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Handelsvarer		494.222	539
		494.222	539
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg		169.300	174
		169.300	174
<b>Likvide beholdninger</b>		210.045	205
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		873.567	918
<b>AKTIVER I ALT</b>		873.567	918

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2004	2003
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital	4	310.000	310
Overført resultat		47.207	47
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>357.207</u>	<u>357</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.084	257
Anden gæld		255.273	280
Udbytte m.v.		6.003	24
		<u>516.360</u>	<u>561</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>516.360</u>	<u>561</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>873.567</u>	<u>918</u>
<b>Nærtstående parter</b>	5		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	2004	2003
		tkr.
<b>1 Distributionsomkostninger</b>		
Gager og lønninger	137.112	170
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.684	3
	<u>139.796</u>	<u>173</u>
Vederlag til bestyrelse og direktion	<u>139.796</u>	<u>173</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af ordinært resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, drifts- materiel og in- ventar
Kostpris 1. januar 2004		<u>51.426</u>
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2004		<u>51.426</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2004		-51.426
Afskrivninger		0
Afskrivninger, afhændede aktiver		0
Ned- og afskrivninger 31. december 2004		<u>-51.426</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2004</b>		<u>0</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 4 Egenkapital

	1/1 2004	Årets resultat	Årets udbytte m.v.	31/12 2004
Anpartskapital	310.000	0	0	310.000
Overført resultat	47.207	6.003	-6.003	47.207
	<u>357.207</u>	<u>6.003</u>	<u>-6.003</u>	<u>357.207</u>

#### 5 Nærtstående parter

Selskabet er 100% ejet af foreningen Dansk Skak Union.

Der har, bortset fra sædvanlig direktionssløn og lokaleleje hos direktionen, ikke været transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret.